
UCHWAŁA NR LI/221/06

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 21 lipca 2006 r.

w sprawie zmiany podziału gminy na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad
gmin, rad powiatów i sejmików województw /Dz.U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547, z 2004 r. Nr
25 poz. 219, Nr 167, poz.1760, z 2006 r. Nr 17 poz128 i 34,poz.242/ w związku ze zmianą
liczby mieszkańców gminy na wniosek Wójta  Gminy Dobrzyniewo Duże uchwala się  co
następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmiany w podziale Gminy Dobrzyniewo Duże na okręgi wyborcze
ustalając ich numery, granice i liczbę radnych wybieranych w okręgu wyborczym zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjecia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku
Urzędowym  Województwa  Podlaskiego  oraz  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dobrzyniewo Duże.

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Jakubczyk

2006-10-5 01:43:00 PM



                                                                                                   Załącznik do uchwały
Nr LI/221/06 Rady Gminy             

                                                                                   Dobrzyniewo Duże
z dnia 21 lipca 2006

Numer okręgu
wyborczego

Nazwa sołectw wchodzących w skład
okręgu

Liczba
mieszkańców

Liczba
mandatów

1 Nowe Aleksandrowo
Dobrzyniewo Fabryczne
Leńce
Letniki
Podleńce

484
248
145
269
127

     2
2 Dobrzyniewo Kościelne

Ogrodniki
Bohdan

182
204
168

     1
3 Dobrzyniewo Duże 1231

     2

4 Obrubniki
Kozińce

217
285

     1
     

5 Ponikła
Krynice

250
328

     1
6 Kulikówka

Kopisk
Szaciły

156
168
128     

      1
7 Chraboły 432       1

8 Pogorzałki 660       1

9 Borsukówka
Kobuzie
Nowosiółki
Zalesie

218
37
27

125

      1
10 Gniła

Jaworówka
Rybaki

426
142
23

      1
11 Fasty 1342       3    

        

2006-10-5 01:43:00 PM


